口寛

令和3年  7月  1日

町内の皆様

荒牧町自治会

会 長  篠 原 正 利

新型 ヨロナ感染禍の自治会活動 と公民館利用について (お願い)

日頃より、町民の管線方には自治会活動にご協力を頂き機に有難うございま

す。

さて、見出しのことについては、現在商嶺帝に適用される書戒度が6月 21

日から群輝県の書裁度 「3Jと なり、このことは日頃の感染予防対策の良き結果
であると同時に、引き続き今までと同様に一人ひとりが感染予防を維続してい

ただきたいと思います。

書戒度が下がったとはいえ逮染が綾和されたわけでなく、フクチン接徳が進

んではいますが、いつどこで憲発拡大が再慶起こるかわかりません。

今までと同様な慮染防止を励行していただき、安心安全な生活を取り戻しま

しよう。どうぞ、よろしくお願いいたします。

記

1 自 治会活動及び公民館利用に際してのお願い

自治会活動や各種団体等の会強、行事等にあたつては、飲食を伴う行事の内

容の見直しや検討、少人数での利用をお願いいたします。

2 感 染予防の対策

0公 民館の利用にあたり、利用者一人ひとりが自分事として他人に任せな

いで感染予防にあたってください。

の 手読い、手指消奉、マスクの若用、三構徳 麟・密集 ・卓闘翁田避に努めて

ください。

0近 距離での会議、換気の不十分な室内では増や連強はしないでください。

0飲 食を伴う活動はしないでください。

以 上